CONG TY CO PHAN DETECH KONNAI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DETECH KONNAI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DETECH KONNAI JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: DETECH KONNALI
2. M s6 doanh nghigp: 0109919031
3. Ngay thanh lap: 01/03/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Tang 2 toa nha Detech, s6 8 duong Ton That Thuyét, Phuong My Pinh 2, Quan Nam
Tu Liém, Thanh phé Ha No6i, Viét Nam
Dién thoai: 0243.7689 234 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Loai tru: Hoat dong dau gia
2. |Ban buon thyc pham 4632
Chi tiét: - Ban budn ca phé hat, da hodc chua rang, ca phé bot
- Ban budn d}Iqu, stra va cac san pham stta, banh keo va cac
san pham ché bién tir ngii coc, bot, tinh bot
3. |Ban budn db udng 4633
4. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban bu6n may pha ca phé
5.  |Trong ciy ca phé 0126
6. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat khau, nhap khau cac mat hang cong ty kinh
doanh
7. |Cho thué xe c6 dong co 7710
Chi tiét: Cho thué 6to
8.  |Ban l¢ thyc pham trong céac ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: - Ban l¢: Ca phé bot, ca phé hoa tan...
- Ban I¢ duong, stra va cac san pham sita, banh, mut, keo va
cac san pham ché bién tir nglr cdc, bdt, tinh bot trong céc cua
hang chuyén doanh
9.  |San xuat cac loai banh tir bot 1071
10.  |San xuit ca cao, sdcola va banh keo 1073
11. (San Xuat ca phé 1077(Chinh)
Chi tiét: - Rang va loc chat caphéin ca phé;
- San xuat cac san pham ca phe nhu: Ca phé hoa tan, ca phé
pha phin, chiét xudt ca phé va ca phé cd dac;
- San xudt c4c chat thay thé ca phé;
12. [San xgat d6 dién dan dung 2150
Chi tiét: - San xuat may pha ca phé
13.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610
14. |Cung cap dich vy dn udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
15.  |Dich vy in udng khéc 2629
16.  |Dich vu phuc vu d6 uong 5630
Chi tiét: Quén ca phé, giai khat
17. |Ban ¢ @6 dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao déu trong céac cura hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1é¢ may pha ca phé
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:

NGUYEN
VAN THONG

S6 39, ngd 16/47
Tan My, Phuong
My Dinh 1, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.000

100.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

100.000.000

1,000

162986768

2 [NGUYEN THI
THOM

S6 37 ngach

16/61 Tan My,
Phuong My Dinh
1, Quan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

3.000

300.000.000

3,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

3.000

300.000.000

3,000

163094190
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NGUYEN MAI
SINH

S6 19, ngach
16/61, phd B
Xuan Hop, Tan
My, Phuong My
Pinh 1, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

500.000.000

5,000

0360720000
40

DAO NGOC
ANH

S6 47 Hoa M3,
Phuong Pham
Dinh Hd, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

6.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

6.000.000.000

60,000

0011770222
89

DAO VAN
TAM

Sb 47 phd Hoa
Ma, Phuong
Pham Pinh HJ,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

21.000

2.100.000.000

21,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

21.000

2.100.000.000

21,000

0360500035
32
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6 [LE THI HANG [TT K80B, Co phan| 5.000[ 500.000.000 5,000/0311810008
Phuong Xuan pho 03
Tao, Quan Bic  [thong
Tu Liém, Thanh |C6 phan 0 0| 0,000
phd Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 5.0000 500.000.000/ 5,000
7 [PHANTHI  (TDP sb 3, Co phan| 5.000[ 500.000.000| 5,000/0221880012
THU Phuong Xudn  |phd 86
Tao, Quan Bic  [théng
Tu Liém, Thanh |C§ phan 0 0 0,000
phé Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc c6 0 0| 0,000
phan uu
dai khac
Toéng s6| 5.0000 500.000.000/ 5,000

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DAO NGOC ANH Gi6i tinh: Ni

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 16/02/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001177022289

Ngay cap:  09/10/2019 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: S6 47 Hoa Md, Phwong Pham Dinh Hé, Qudn Hai Ba Trung, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 47 Hoa Ma, Phwong Pham Pinh Hé, Qudn Hai Ba Trung, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho vatén: DAO VAN TAM Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 12/06/1950 Dan toc:  Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 036050003532

Ngay cap:  26/02/2019 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tru: S6 47 phé Hoa Ma, Phuwong Pham Dinh H6, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 47 pho Hoa Ma, Phwong Pham Dinh H6, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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